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scala 1:100 Q.rif. 80.00

NV32 ROTATORIA
Sezione N.: 1

Progressiva: -0+000.00
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NV32



scala 1:100 Q.rif. 80.00

NV32 ROTATORIA
Sezione N.: 2

Progressiva: 0+007.33
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scala 1:100 Q.rif. 80.00

NV32 ROTATORIA
Sezione N.: 3

Progressiva: 0+014.66
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scala 1:100 Q.rif. 80.00

NV32 ROTATORIA
Sezione N.: 4

Progressiva: 0+021.99
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SP106 - RAMO E



scala 1:100 Q.rif. 80.00

NV32 ROTATORIA
Sezione N.: 5

Progressiva: 0+029.32

 PROGRESSIVE TERRENO
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 QUOTE TERRENO
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scala 1:100 Q.rif. 80.00

NV32 ROTATORIA
Sezione N.: 6

Progressiva: 0+036.65
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 DISTANZE PARZIALI TERRENO

 QUOTE TERRENO
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scala 1:100 Q.rif. 80.00

NV32 ROTATORIA
Sezione N.: 7

Progressiva: 0+043.98
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scala 1:100 Q.rif. 80.00

NV32 ROTATORIA
Sezione N.: 8

Progressiva: 0+051.31
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scala 1:100 Q.rif. 80.00

NV32 ROTATORIA
Sezione N.: 9

Progressiva: 0+058.64
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scala 1:100 Q.rif. 80.00

NV32 ROTATORIA
Sezione N.: 10

Progressiva: 0+065.97
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SP106 - RAMO W



scala 1:100 Q.rif. 80.00

NV32 ROTATORIA
Sezione N.: 11

Progressiva: 0+073.30

 PROGRESSIVE TERRENO

 DISTANZE PARZIALI TERRENO

 QUOTE TERRENO
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scala 1:100 Q.rif. 80.00

NV32 ROTATORIA
Sezione N.: 12

Progressiva: 0+080.63
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 QUOTE TERRENO
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Area (m²)
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0.067



2.49% -2.49%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

NV32 RAMO ENTRANTE
Sezione N.: 1

Progressiva: -0+000.00

 PROGRESSIVE TERRENO

 DISTANZE PARZIALI TERRENO

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE PROGETTO

 DIST.PARZIALI PROGETTO

 QUOTE PROGETTO
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Area (m²)
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1.03% -1.03%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

NV32 RAMO ENTRANTE
Sezione N.: 2

Progressiva: 0+007.65

 PROGRESSIVE TERRENO
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 QUOTE TERRENO
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 QUOTE PROGETTO
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0.023



0.68% -0.68%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

NV32 RAMO ENTRANTE
Sezione N.: 3

Progressiva: 0+015.29
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 QUOTE TERRENO
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 QUOTE PROGETTO
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Area (m²)
13.472
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0.024



0.19% -0.19%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

NV32 RAMO ENTRANTE
Sezione N.: 4

Progressiva: 0+019.67
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 QUOTE TERRENO
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 QUOTE PROGETTO

Q.P.

-7
.0

0

-5
.1

6

1.
72

7.
00

1.84 5.16 1.72 5.28

89
.0

8

89
.1

0

89
.2

0

89
.2

3

89
.2

2

-5
.5

2

0.
00

1.
00

1.
58

1.
70

2.
20

3.
86

5.52 1.00 0.58 1.66

87
.9

9

87
.9

7

87
.9

7

87
.9

3

88
.1

2

88
.1

2

89
.2

3

Materiale
Sterro

Rilevato

Usura

Binder

Base

Sottofondo

Piattaforma stradale

Fossi

Cunetta

Semina

Area (m²)
13.849

0.000

0.326

0.391

1.174

1.631

0.000

0.579

0.077

0.022



0.18% -0.18%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

NV32 RAMO ENTRANTE
Sezione N.: 5

Progressiva: 0+025.19
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-2.00%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

NV32 RAMO ENTRANTE
Sezione N.: 6

Progressiva: 0+030.00

 PROGRESSIVE TERRENO

 DISTANZE PARZIALI TERRENO

 QUOTE TERRENO
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 QUOTE PROGETTO
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-2.00%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

NV32 RAMO USCENTE
Sezione N.: 1

Progressiva: -0+000.00

 PROGRESSIVE TERRENO

 DISTANZE PARZIALI TERRENO

 QUOTE TERRENO
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 QUOTE PROGETTO
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1.93% -1.93%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

NV32 RAMO USCENTE
Sezione N.: 2

Progressiva: 0+007.74
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 DISTANZE PARZIALI TERRENO

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE PROGETTO
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 QUOTE PROGETTO
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0.46% -0.46%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

NV32 RAMO USCENTE
Sezione N.: 3

Progressiva: 0+015.48
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 QUOTE TERRENO
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 QUOTE PROGETTO
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0.95% -0.95%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

NV32 RAMO USCENTE
Sezione N.: 4

Progressiva: 0+020.00
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 QUOTE TERRENO
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2.02% -2.02%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

NV32 RAMO USCENTE
Sezione N.: 5

Progressiva: 0+030.00
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2.27% -2.27%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

NV32 RAMO USCENTE
Sezione N.: 6

Progressiva: 0+040.00
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2.28% -2.28%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

NV32 RAMO USCENTE
Sezione N.: 7

Progressiva: 0+040.16
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0.35% -0.35%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO E ENTRANTE
Sezione N.: 1

Progressiva: 0+000.00
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0.79% -0.79%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO E ENTRANTE
Sezione N.: 2

Progressiva: 0+010.00

 PROGRESSIVE TERRENO
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 QUOTE TERRENO
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1.38% -1.38%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO E ENTRANTE
Sezione N.: 3

Progressiva: 0+020.00

 PROGRESSIVE TERRENO
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 QUOTE TERRENO
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0.89% -0.89%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO E ENTRANTE
Sezione N.: 4

Progressiva: 0+026.19
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 QUOTE TERRENO
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Area (m²)
2.717

0.283

0.225

0.270

0.810

1.125
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1.72% -1.72%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO E ENTRANTE
Sezione N.: 5

Progressiva: 0+030.00

 PROGRESSIVE TERRENO
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 QUOTE TERRENO
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 QUOTE PROGETTO
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Area (m²)
2.895
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0.000
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0.037
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0.000



2.40% -2.40%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO E ENTRANTE
Sezione N.: 6

Progressiva: 0+033.96

 PROGRESSIVE TERRENO

 DISTANZE PARZIALI TERRENO

 QUOTE TERRENO
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 QUOTE PROGETTO

Q.P.

-7
.0

0

-1
.3

1

0.
00

1.
58

2.
61

3.
82

5.
68

7.
00

5.69 1.10 1.87 1.32

88
.8

0

88
.7

9

88
.7

9

88
.7

7

88
.3

7

88
.7

1

88
.6

8

88
.6

6

-3
.8

3

0.
00

1.
00

1.
15

2.
50

3.
07

3.83 1.00 1.35 0.57

88
.8

0

88
.7

0

88
.6

8

88
.8

3

88
.8

3

88
.4

5

Materiale
Sterro

Rilevato

Usura

Binder

Base

Sottofondo

Piattaforma stradale

Vegetale

Fossi

Cordolo

Cunetta

Semina

Area (m²)
3.132
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0.000



3.04% -3.04%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO E ENTRANTE
Sezione N.: 7

Progressiva: 0+040.00
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Area (m²)
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3.15% -3.15%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO E ENTRANTE
Sezione N.: 8

Progressiva: 0+041.73
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 QUOTE TERRENO
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0.037
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3.91% -3.91%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO E ENTRANTE
Sezione N.: 9

Progressiva: 0+046.10

 PROGRESSIVE TERRENO
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 QUOTE TERRENO
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 QUOTE PROGETTO
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Area (m²)
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0.41% -0.41%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO E ENTRANTE
Sezione N.: 10

Progressiva: 0+050.00

 PROGRESSIVE TERRENO

 DISTANZE PARZIALI TERRENO

 QUOTE TERRENO
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 QUOTE PROGETTO
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1.35% -1.35%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO E ENTRANTE
Sezione N.: 11

Progressiva: 0+051.63

 PROGRESSIVE TERRENO
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 QUOTE TERRENO
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-2.00%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO E USCENTE
Sezione N.: 1

Progressiva: 0+000.00
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1.32% -1.32%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO E USCENTE
Sezione N.: 2

Progressiva: 0+007.74

 PROGRESSIVE TERRENO

 DISTANZE PARZIALI TERRENO

 QUOTE TERRENO
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3.73% -3.73%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO E USCENTE
Sezione N.: 3

Progressiva: 0+015.48

 PROGRESSIVE TERRENO
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 PROGRESSIVE PROGETTO

 DIST.PARZIALI PROGETTO

 QUOTE PROGETTO
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2.93% -2.93%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO E USCENTE
Sezione N.: 4

Progressiva: 0+020.00

 PROGRESSIVE TERRENO
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 QUOTE TERRENO
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1.11% -1.11%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO E USCENTE
Sezione N.: 5

Progressiva: 0+030.00
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0.71% -0.71%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO E USCENTE
Sezione N.: 6

Progressiva: 0+040.00
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-0.37% 0.37%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO E USCENTE
Sezione N.: 7

Progressiva: 0+053.21

 PROGRESSIVE TERRENO

 DISTANZE PARZIALI TERRENO

 QUOTE TERRENO
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 DIST.PARZIALI PROGETTO
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-0.35% 0.35%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO E USCENTE
Sezione N.: 8

Progressiva: 0+058.03

 PROGRESSIVE TERRENO
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0.000
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0.037

0.000

0.000



-1.21% 1.21%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO W ENTRANTE
Sezione N.: 1

Progressiva: 0+000.00
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 QUOTE TERRENO
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0.037
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0.21% -0.21%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO W ENTRANTE
Sezione N.: 2

Progressiva: 0+010.00

 PROGRESSIVE TERRENO
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Area (m²)
2.953
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2.73% -2.73%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO W ENTRANTE
Sezione N.: 3

Progressiva: 0+019.22

 PROGRESSIVE TERRENO

 DISTANZE PARZIALI TERRENO

 QUOTE TERRENO
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2.73% -2.73%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO W ENTRANTE
Sezione N.: 4

Progressiva: 0+027.00

 PROGRESSIVE TERRENO

 DISTANZE PARZIALI TERRENO

 QUOTE TERRENO
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0.077
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1.16% -1.16%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO W ENTRANTE
Sezione N.: 5

Progressiva: 0+034.77
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 DISTANZE PARZIALI TERRENO

 QUOTE TERRENO
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 QUOTE PROGETTO
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0.45% -0.45%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO W ENTRANTE
Sezione N.: 6

Progressiva: 0+039.14

 PROGRESSIVE TERRENO

 DISTANZE PARZIALI TERRENO

 QUOTE TERRENO
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 QUOTE PROGETTO
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3.921

0.256

0.326

0.391

1.174

2.059

0.000

0.643

0.000

0.037
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2.03% -2.03%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO W ENTRANTE
Sezione N.: 7

Progressiva: 0+044.67

 PROGRESSIVE TERRENO

 DISTANZE PARZIALI TERRENO

 QUOTE TERRENO
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 QUOTE PROGETTO
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Area (m²)
1.684

0.035
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0.037
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-2.00%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO W ENTRANTE
Sezione N.: 8

Progressiva: 0+050.19
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-2.00%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO W USCENTE
Sezione N.: 1

Progressiva: 0+000.00
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0.72% -0.72%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO W USCENTE
Sezione N.: 2

Progressiva: 0+007.74

 PROGRESSIVE TERRENO

 DISTANZE PARZIALI TERRENO

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE PROGETTO

 DIST.PARZIALI PROGETTO
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0.25% -0.25%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO W USCENTE
Sezione N.: 3

Progressiva: 0+015.48
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0.037



1.02% -1.02%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO W USCENTE
Sezione N.: 4

Progressiva: 0+020.00
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0.037



1.67% -1.67%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO W USCENTE
Sezione N.: 5

Progressiva: 0+030.00
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1.26% -1.26%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO W USCENTE
Sezione N.: 6

Progressiva: 0+040.00
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1.29% -1.29%

scala 1:100 Q.rif. 80.00

SP106 RAMO W USCENTE
Sezione N.: 7

Progressiva: 0+050.99

 PROGRESSIVE TERRENO

 DISTANZE PARZIALI TERRENO

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE PROGETTO

 DIST.PARZIALI PROGETTO

 QUOTE PROGETTO
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Piattaforma stradale

Vegetale

Fossi

Cordolo

Area (m²)
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